
                APLINKOS APSAUGOS AGENTŪROS            

               SKAIDRUMO ATMINTINĖ 

Aplinkos apsaugos agentūra (toliau – Agentūra), vadovaudamasi įstaigos vizija, 

misija, vertybėmis ir jas puoselėdama, įgyvendina  Agentūros atsparumo korupcijai politiką, 

patvirtintą Agentūros direktoriaus  2019 m. birželio 6 d. įsakymu Nr. AV-179. 

Agentūra patvirtino ir savo interneto svetainėje (https://aaa.lrv.lt, skiltyje „Korupcijos 

prevencija“) paskelbė: 

➢ Antikorupcinio elgesio kodeksą. 

➢ Etikos kodeksą. 

➢ Viešųjų ir privačių interesų derinimo Agentūroje tvarkos aprašą. 

➢ Gautų dovanų priėmimo, perdavimo, vertinimo, registravimo,  naudojimo ir 

veiksmų, gavus neteisėtą atlygį, tvarkos aprašą. 

➢ Agentūros karjeros valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo 

sutartis, kurių atžvilgiu vykdyta lobistinė veikla, deklaracijų pildymo, jų 

pateikimo ir lobistinės veiklos priežiūros tvarkos aprašą. 

 

Agentūra vykdydama ir vadovaudamasi teisės  aktais, Agentūros atsparumo 

korupcijai politikos nuostatais, korupcijai atsparios aplinkos kūrimo principais, veiklą grindžia: 

➢ viešumu ir atvirumu, 

➢ veiklos procedūrų skaidrumu ir aiškumu, 

➢ objektyvumu, proporcingumu, nepiktnaudžiavimu valdžia, atsakomybe už 

priimtus sprendimus. 

 

Agentūroje taikoma nulinė dovanų politika. 

Agentūroje dovanos nepriimamos. Visada, kai norima atsidėkoti už Agentūros 

darbuotojo profesionalų darbą ir paslaugumą, taikomi padėkos būdai, nesusiję su dovanomis. 

Padėkoti ir įvertinti darbuotoją galima įvairiai, pvz., geru žodžiu, gražiu laišku, padėkos raštu ar 

paprastu ačiū. 

Vykdant nulinę dovanų politiką, kilus įtarimų dėl bandymo papirkti ar kitos 

korupcinio pobūdžio nusikalstamos veikos, praneškite Agentūrai el. paštu 

pranesėju.apsauga@gamta.lt ir (arba) Specialiųjų tyrimų tarnybai (nuoroda čia). 

 

Saugodami ir puoselėdami vertybes, kurkime korupcijai atsparią ir skaidrią 

aplinką kartu! 
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